
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

16 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 739-55/VIII 

 

Про відкриття інклюзивної групи у  

Скрипчинському закладі дошкільної освіти  

Козелецької селищної ради 

 

               Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

дошкільну освіту», Положення про дошкільний навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 року 

№305, примірного Положення про команду психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами в закладі загальної середньої та 

дошкільної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 08.06.2018 року № 609, Порядку комплектування інклюзивних груп у 

дошкільних навчальних закладах, затвердженого спільним наказом Міністерства 

освіти і науки України та Міністерства охорони здоров’я України від 06.02.2015 

р. № 104/52, з метою реалізації права дітей з особливими освітніми потребами на 

освіту за місцем проживання, їх соціалізацію та інтеграцію в суспільство, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Відкрити  інклюзивну групу у Скрипчинському  закладі дошкільної 

освіти Козелецької селищної ради на 2019-2020 навчальний рік. 

2. Ввести до штатного розпису Скрипчинського закладу дошкільної 

освіти Козелецької селищної ради додаткову ставку асистента вихователя для 

роботи в інклюзивній групі. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  в.о. начальника 

у ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

Єркіну Т.Я. 

 

 

Селищний голова                                                                                 О.Б. Дмитренко 


